государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

основная общеобразовательная школа № 27 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2020 г.                       №  266 /ОД

г. Сызрань

О назначении ответственного

за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями.

 В связи с началом 2020-2021 учебного года приказываю:

Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебными изданиями заместителя директора по УВР Короткову

О.А.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      И.И.Белецких

		2021-05-12T10:11:46+0300
	00 e8 c7 3a 76 e5 5f 77 ea
	Белецких Игорь Иванович